Câmara Municipal de Arraial do Cabo
Av. da Liberdade - Centro, Arraial do Cabo - RJ, 28930-000

secretaria @arraialdOCabo. ri. leg. br

MOÇÃO N° 019/2019
Em, 27 de maio de 2019

O VEREADOR INFRA ASSINADO INDICA
MOÇÃO DE APLAUSOS PARA LEANDRO DE
OLIVEIRA FRANÇA DO PROGRAMA REGIÃO
EM FOCO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Arraial do Cabo

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal moção de aplausos para Leandro de Oliveira França do
Programa Região em foco.

Sala das Sessões, en27 de maio de 2019.

WILLIAN CESAR DA LUZ SILVA
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Trata-se do apresentador do Programa região em foco, o qual tem grande destaque
com o quadro o povo é quem sabe, sobre os dilemas e o dia dia do nosso povo.